
 

 Lai izmantotu šo pakalpojumu ir jābūt noslēgtam līgumam ar Clean R par sadzīves atkritumu   
 apsaimniekošanu.  

 Klientiem tiek piedāvāts lapu uzkrāšanu veikt speciālajos Clean R priekšapmaksas BIO maisos.  
 Izvešanas pakalpojums notiek līguma norādītajā grafikā un pēc klienta elektroniska pieteikuma.  

 Priekšapmaksas maisus iespējams iegādāties Clean R apkalpošanas centros: Vietalvas ielā 5,   
 Rīga, LV-1009 vai Mellužu iela 17, Rīga, LV-1067 (Biznesa parks ABAVA ēkā).  

 100 L maisi tiek pārdoti ruļļos (pa 12 gb.). Tie ir maisi no speciāla, neplīstoša materiāla un to 
 pakalpojuma cenā ir iekļauta izvešana un bioloģiski noārdāmo materiālu* noglabāšana poligonā. 
 Par maisu cenām, aicinām sazināties ar Clean R apkalpošanas centru, rakstot uz kc@cleanr.lv.

 Par atsevišķu samaksu piedāvājam BIO priekšapmaksas maisu piegādi.  
 * Bioloģiski noārdāmie atkritumi - koku un krūmu zari (ne lielāki par 5 cm diametrā), lapas, puķes, augļi, dārzeņi, pārtikas atkritumi bez iepakojuma, skaidas,
    papīrs bez sadzīves atkritumu un plastmasas maisu piejaukuma.

 * Bioloģiski noārdāmie atkritumi - koku un krūmu zari (ne lielāki par 5 cm diametrā), lapas, puķes, augļi, dārzeņi, pārtikas atkritumi bez iepakojuma, skaidas,
    papīrs bez sadzīves atkritumu un plastmasas maisu piejaukuma.

1. Lapu uzkrāšana un izvešana BIO priekšapmaksas maisos 

3. Lapu maisi un kaudzes, kas tiek izvesti no klienta teritorijas

 Klientiem tiek piedāvāta iespēja izmantot vienreizējo pakalpojumu, kur lapu kaudzes tiek izvestas  
 no klienta adreses vai arī savākti pieteiktie klienta lapu maisi, kas novietoti klienta teritorijā.  

 Ja iekraušana notiek ar specializēto iekraušanas tehniku, maisiem jābūt novietotiem specializētam 
 transportam ērti piebraucamā vietā, nodrošinot minimālo iebrauktuves platumu 3,20 m un brīvu
 laukumu no šķēršļiem gan augstumā, gan platumā. Pakalpojums tiek nodrošināts pēc klienta   
 pieprasījuma, iesūtot bildes no objekta – piebraukšanas iespējas, lapu vai kaudzes novietojums. 

       Pakalpojums pieejams sekojošās teritorijās: 

2. Lapu uzkrāšana un izvešana BIO konteineros 

 Klientiem tiek piedāvāta iespēja noslēgt BIO apsaimniekošanas pakalpojuma līgumu. Noslēdzot  
 līgumu, kur atkritumu uzkrāšana tiek veikta plastmasas BIO konteineros. Konteineru tilpumi atbilstoši  
 pašvaldībā saskaņotiem konteineru tipiem vai Clean R piedāvātais veids – 0.24m³ un 0.66m³ (brūnā  
 krāsā). 

 Izvešanas pakalpojums notiek līguma norādītajā grafikā vai pēc klienta pieteikuma. 

 Izmaksas bioloģiski noārdāmo atkritumu* izvešanai, saskaņā ar pašvaldības noteikto bioloģiski   
 noārdāmo atkritumu apsaimniekošanas tarifu. 

PIEDĀVĀJUMS
RUDENS LAPU SAVĀKŠANAI

www.cleanr.lv kc@cleanr.lv 67111001

0,66 m³0,24

12x

 1.teritorija: Rīgas Austrumu izpilddirekcijas Rīgas Centra rajona un Rīgas Latgales priekšpilsētas teritorija (Vecrīga, Centrs, Avoti, 
                 Maskavas forštate, Grīziņkalns, Ķengarags, Dārzciems, Rumbula, Ķengarags, Pļavnieki, Dārziņi, Šķirotava), Rāmava, Katlakalns, Baloži. 

 2.teritorija: Rīgas Pārdaugavas izpilddirekcijas Rīgas Kurzemes rajona administratīvā teritorija (Imanta, Vakarbuļļi, Kleisti, Dzirciems,                                     
                 Iļģuciems, Spilve, Voleri, Ķīpsala, Daugavgrīva, Bolderāja ), Ķekava, Stopiņu novads.



 * Bioloģiski noārdāmie atkritumi - koku un krūmu zari (ne lielāki par 5 cm diametrā), lapas, puķes, augļi, dārzeņi, pārtikas atkritumi bez iepakojuma, skaidas,
    papīrs bez sadzīves atkritumu un plastmasas maisu piejaukuma.

4. Lapu uzkrāšana un izvešana lielgabarīta konteineros 
 Klientiem tiek piedāvāta iespēja izmantot vienreizējo pakalpojumu, kur bioloģiski noārdāmo   
 atkritumu* uzkrāšanu veic lielgabarīta konteineros. Konteineru tilpumi no 7m³-20m³. Izvešanas   
 pakalpojums notiek līgumā norādītajā grafikā vai pēc klienta pieteikuma.

 Piedāvājam iekraušanu/manipulatora pakalpojumus par papildu samaksu 50 EUR + PVN 

      Pakalpojums pieejams sekojošās teritorijās: 

Pakalpojuma cenrādis (EUR bez PVN) 

Lapas maisos (litri)

100 l

150 l

200 l

1.20

1.70

2.30

1.45

2.06

2.78

12.00

11.33

11.50

14.52

13.71

13.92

Cena EUR 
bez PVN*

Cena EUR 
ar PVN*

Cena EUR/m³ 
bez PVN*

Cena EUR/m³ 
ar PVN*

*   Cenā iekļauta atkritumu apglabāšana poligonā, iekraušanas darbi un transporta pakalpojumi 
** Cenā iekļauta atkritumu apglabāšana poligonā, iekraušanas darbi ar specializēto tehniku, transporta pakalpojumi  

Lapu un zaru izvešana,
kas novietotas kaudzēs

1-5 m³

6-20 m³

20+ m³

19.60

17.80

16.59

23.72

21.54

20.07

Cena EUR/m³ 
bez PVN**

Cena EUR/m³ 
ar PVN**

Lielgabarīta konteiners (LK), m³

Pieļaujamais apjoms, m³

Konteinera tips
7 8.5 10 15 20

20108.57
7 7 7 12

12
12Pieļaujamā celtspēja, t

Objekts un 
pakalpojuma cena

1. teritorija 99.55

123.55 136.37

112.37 122.20

146.20

232.00

256.00

290.09

314.092. teritorija

www.cleanr.lv kc@cleanr.lv 67111001

150 l
200 l

 1.teritorija: Rīgas Austrumu izpilddirekcijas Rīgas Centra rajona un Rīgas Latgales priekšpilsētas teritorija (Vecrīga, Centrs, Avoti, 
                 Maskavas forštate, Grīziņkalns, Ķengarags, Dārzciems, Rumbula, Ķengarags, Pļavnieki, Dārziņi, Šķirotava), Rāmava, Katlakalns, Baloži. 

 2.teritorija: Rīgas Pārdaugavas izpilddirekcijas Rīgas Kurzemes rajona administratīvā teritorija (Imanta, Vakarbuļļi, Kleisti, Dzirciems,                                     
                 Iļģuciems, Spilve, Voleri, Ķīpsala, Daugavgrīva, Bolderāja ), Ķekava, Stopiņu novads.

               Papildu noteikumi: 
         ━  Maksa par konteinera nomu tiek ņemta sākot ar 11. darba dienu. Par konteineriem tilpumā līdz 8.5 m³–2.50 EUR/dienā (bez PVN); 
                   konteineriem tilpumā virs 10 m3 – 4.00 EUR/dienā (bez PVN).    
        ━  
               
                                            
               

    
        ━  Klients nedrīkst lielgabarīta konteineros ievietot atkritumus, kas saskaņā ar LR likumdošanu tiek uzskatīti  par bīstamiem

                (LR MK 19.04.2011. noteikumi nr.302 ar 16.10.2014. grozījumiem ). Par bīstamiem atkritumiem tiek uzskatīti sprāgstoši, viegli 
                               uzliesmojoši savienojumi ar pašaizdegumu risku, toksiskās un indīgās vielas un šo vielu savienojumi, naftas produktu atkritumi,

                               dzīvsudraba lampas, radioaktīvās vielas, vielas un materiāli, kas satur azbestu, riepas u.c. 

 
UZMANĪBU! KONTEINERUS PIEPILDĪT AR TĀDU APRĒĶINU, KA BIOLOĢISKI NOĀRDĀMIE ATKRITUMI NESNIEDZAS 
 PĀRI KONTEINERA AUGŠMALĀM. Konstatējot objektā apjoma pārkāpumu (pāri malām un ar kaudzi) vai neatbilstošu 

 atkritumu sastāvu (auto riepas, šīfera plāksnes, azbestu, luminiscējošās lampas u.c. bīstamos atkritumus), Izpildītājs ir tiesīgs 
 LK konteineru noņemšanas nomaiņas pakalpojumu atteikt un piestādīt transporta izdevumus 67.70 EUR apmērā par reisu. 


